
WVa— Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK TSKRP00B57IY
a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0047/21/51

Smluvní strany

Objednatel

IČONázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1 Staré Město
DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 3251 Telefon:

E-mail: V Praze dne: 25.3.2021

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 25768239Název Arcanus Technologies s.r.o.

Sídlo Sokolovská 366/84, 186 00 Praha-Karlín CZ25768239DIC

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68465

Plátce DPH £3 ANO B íe

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

Kontaktní osoba: Jiří Lepiarz

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: eq6ipf7

Darametry Objednávky

Instalace nového systému EZS pro Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Podrobná specifikace předmětu plnění je součástí Přílohy č. 1
Plnění (předmět

Objednávky)

odloučené pracoviště Technické správky komunikací hl. m. Prahy, a.s. prostory

garáží Slovan na adrese: Wilsonova 372/6, 120 00 Praha 2
Místo plnění

Termín zahájení dnem uveřejnění objednávky v registru smluv

Termín dokončení

(dodání)
31.3.2021

Tel

wwvv.tsk-praha.cz. Datová schránka mivq4t3

Technická správa komunikaci hl m. Prahy. a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město



mAa—
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

TSK a.s.

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)

78.273, -Kč

Záruční doba

Bližší specifikace

Objednávky

Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních

podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky

Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Příloha č.1 Podrobná specifikace předmětu plnění vč. ceny

V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Martin °i9if,él"ěpc;depsal
Martin Veselý

Datum: 2021.03.25

2 1:00: 14 +01 '00'

I • V A

Jiri Digitálně podepsal

Jiří Lepiarz

Datum: 2021 .03.26

18:34:31 +01 WVeselý Lepiarz

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

03447286,

Tel

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4i3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle S vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město



flA/u n
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění vč. ceny

cena J / Kč

bez DPH

cena celkem

/ Kč bez DPH
obj. název m.j. mn.

Zařízení EZS - prostory garáží Slovan

EZS ústředna:

GFlex 20 (V3)
ústředna v

plastovém krytu

(7Ah) s

komunikátorem a

LCD kláv. MK8

Základní ústředna řady Galaxy Flex verze 3 s

LCD klávesnicí MK8 pro bytové a jiné malé

instalace s možností ovládání SMS příkazy.

Nabízí nový typ rychlé sběrnice IB2 pro funkci

videoverifikace a nové typy volitelných

komunikačních GSM/GPRS a Ethernet periferií.

ks

MODUL

komunikace PCO

GFlex (V3) GSM/GPRS komunikátor pro sběrnici součást

ústředny
ks

IB2

SIM karta včetně tarifu není součástí dodávky

dodává Objednatel
SIM ks

MODUL vzdálený

správa přes IP

TCP/IP komunikátor bez krytu pro GFlex, verze

dle EN norem. ISOM prot.

součást

ústředny
ks

SW DSI GALAXY Program pro Dálkový Servis a programování

řady ústředen Galaxy

součást

ústředny
ks

3.X

součást

ústředny
AKU 17 Ah Akumulátor 12V/7Ah se šroubovými svorkami M5 ks

součást

ústředny
relé relé pro oddělení sirénových výstupů od systému ks

drobný instalační materiál kpl

EZS prvky:

Bytový a komerční duální detektor s přídavným

stíněním poplachového relé. Má půlkulovou

čočku a ochranu proti vzájemnému ovlivňování

MW jednotek v aplikacích, kde je v jednom

prostoru více těchto detektorů.

PIR + MW čidlo ks

Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m i pro

skla s fóliemi
čidlo sklo ks

magnet kontakt

dveře, okna

MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou

25mm
ks

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích

svorek
propoj krabice ks

Jednoduchá siréna pro široké vnitřní použití

nejen v bytech, domech, komerčních objektech,

ale i v instalacích, kde je požadován stupeň zab.
vnitřní siréna ks

3.

Zálohovaná plastová siréna venkovní 1 1 0d B/1 m

s majákem a akumulátorem

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m

s majákem a akumulátorem

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m

s majákem a akumulátorem

Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m

s majákem a akumulátorem

venkovní siréna ks

drobný instalační jinde nespecifikovaný materiál kpl

Tel.:

www.tsk-praha.cz, Datové schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Mésto



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.v

EZS trasy, kabeláž:

Sdělovací kabel stíněný 4žilový pocínovaný,

posílen jeden pár, reakce Eca
m

kabel napájecí CYKY m

kabel KELine, instalační kabel Cat.6 UTP LSOH

400MHz Euroclass Dca s2,d2,a1
m

lišta vkládací různé 20x20,13x18,40x40 m

drobný instalační materiál, šrouby , hmoždinky

konektory a pod
kpl

Instalace EZS:

instalace tras, kabeláž čidla, ústředna sirény kpl

zapojení EZS včetně instalace otřesového

detektoru
kpl

oživení programování, test EZS kpl

instalace test vzdáleného přístupu (TSK
Řásnovka), PCO MP ČR
drobné nespecifikované práce, zaškolení obsluhy

(2x2 hod) |

kpl

hod

kplDoprava paušál

Parkování mimo TSK zajistí objednatel zdarma v

parkovacím domě )
kpl

78 273,00Cena celkem bez DPH

CZ03447286

Tel.:

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mívq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770<'8. 110 00 Praha 1 - Staré Mésto


